
 

 

 
  

16 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/17-18 

20.listopad 2017 

Bylo dohráno první kolo základní části. Se soutěží se rozloučilo prvních deset družstev. Už v prvním předkole 
bylo k vidění několik zajímavých a napínavých dvojutkání.  

Zcela jednoznačně postoupili hráči TJ Kobylisy, Sokola Duchcov B, Sparty Praha, SKK Náchod B a Škody 
Plzeň, když dokázali vyhrát oba zápasy. Ani jednou neprohrála také TJ Lomnice C (po domácí výhře v odvetě 
remízovala). Lokomotiva Trutnov B zvrátila prohru z prvního utkání se Spartakem Rokytnice B. Zbývající tři duely 
skončily remízou. Na skóre postoupily TJ Červený Kostelec B a KC Zlín C. V dvojutkání Meteor Praha – Sokol 
Rudná B rozhodla o postupu Meteoru až „náhlá smrt“.    

Druhé kolo bylo již několika zápasy rozehráno. Nejzazší termín pro jeho dokončení je 17.prosinec 2017.  
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).   

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Kovostroj Děčín - Sokol Duchcov B 3:9 (10,5:21,5) 1:5 (5:11) 2:4 (5,5:10,5) 

 2 Kuželky Aš B - TJ Lomnice C 4:8 (16:16) 3:3 (9:7) 1:5 (7:9) 

 3 Sparta Praha - Žižkov Praha B 9:3 (18:14) 5:1 (8,5:7,5) 4:2 (9,5:6,5) 

 4 TJ Kobylisy - Sokol Rudná A 11:1 (24:8) 5:1 (12:4) 6:0 (12:4) 

 5 Meteor Praha - Sokol Rudná B 6:6(16:16 ns 20:18) 4:2 (9,5:6,5) 2:4 (6,5:9,5) 

 6 Loko Trutnov B - Sp.Rokytnice n/J B 7:5 (16:16) 5:1 (9:7) 2:4 (7:9) 

 7 SKK Vrchlabí C -  SKK Náchod B 3:9 (11:21) 2:4 (6:10) 1:5 (5:11) 

 8 TJ Č.Kostelec B - TJ Dvůr Králové 6:6 (18,5:13,5) 5:1 (10,5:5,5) 1:5 (8:8) 

 9 Škoda Plzeň - Kuželky Holýšov C 9:3 (21,5:10,5) 5:1 (10:6) 4:2 (11,5:4,5) 

 10 Sokol Bohumín B - KC Zlín C 6:6 (13:19) 4:2 (8:8) 2:4 (5:11)  

Podrobné výsledky. 

 KOVO DĚČÍN 4014 3,0 : 9,0 4142 SOKOL DUCHCOV B 
       10,5 : 21,5       

 KOVO DĚČÍN 1956 1,0 : 5,0 2026 SOKOL DUCHCOV B 
       5,0 : 11,0       

 Slavík Roman 113 120 130 125 488 1,0 : 3,0 514 137 138 112 127 Formánek Jindřich 

 Rejchrt Miroslav 113 124 122 135 494 1,0 : 3,0 514 118 135 130 131 Kopecký František 
 Novák Tomáš 125 99 127 127 478 0,0 : 4,0 541 131 136 147 127 Semelka Jiří 

 Piskoř Pavel 113 142 109 132 496 3,0 : 1,0 457 119 118 117 103 Dařílek Dalibor 

 Rozhodčí Staněk Petr          



     

 

17 

 

 SOKOL DUCHCOV B 2116 4,0 : 2,0 2058 KOVO DĚČÍN 
       10,5 : 5,5       

 Semelka Jiří 133 139 154 132 558 2,5 : 1,5 531 132 118 119 162 Slavík Roman 

 Dařílek Dalibor 137 126 126 132 521 4,0 : 0,0 476 123 122 109 122 Staněk Petr 

 Kopecký František 141 130 128 140 539 2,0 : 2,0 544 134 139 129 142 Piskoř Pavel 

 Formánek Jindřich 115 126 138 119 498 2,0 : 2,0 507 142 117 125 123 Mrázek Tomáš 
 Střídání: Veselý Petr za Staněk Petr - KOVO DĚČÍN - 61.hod  

 Rozhodčí: Hilzensauer Miroslav          

 KUŽELKY AŠ B 3965 4,0 : 8,0 4006 TJ LOMNICE C 
       16,0 : 16,0       

 KUŽELKY AŠ B 2035 3,0 : 3,0 2004 TJ LOMNICE C 
       9,0 : 7,0       

 Laudát Ota 109 126 137 126 498 2,0 : 2,0 499 107 118 139 135 Přerost Pavel 

 Kratochvíl Luděk 131 130 128 123 512 2,0 : 2,0 516 126 132 128 130 Hervert Tomáš 

 Mašek Václav 104 128 127 122 481 1,0 : 3,0 521 113 145 130 133 Chvátal Zdeněk 

 Jedlička Petr 140 146 124 134 544 4,0 : 0,0 468 109 108 125 126 Slavík Hanuš 

 Rozhodčí Mašková Ivona          

 TJ LOMNICE C 2002 5,0 : 1,0 1930 KUŽELKY AŠ B 
       9,0 : 7,0       

 Slavík Hanuš 143 110 122 123 498 3,0 : 1,0 456 113 114 119 110 Střeska Václav 

 Hervert Tomáš 135 114 98 129 476 3,0 : 1,0 465 127 123 109 106 Mašek Václav 

 Přerost Pavel 107 139 131 138 515 1,0 : 3,0 525 140 139 110 136 Jedlička Petr 

 Chvátal Zdeněk 142 122 114 135 513 2,0 : 2,0 484 114 132 125 113 Urban Vladislav 

 Rozhodčí: Hanuš Slavík          

 AC SPARTA PRAHA 4278 9,0 : 3,0 4041 SK ŽIŽKOV PRAHA B 
       18,0 : 14,0       

 AC SPARTA PRAHA 2059 5,0 : 1,0 1979 SK ŽIŽKOV PRAHA B 
       8,5 : 7,5       

 Neumajer Petr 115 126 134 133 508 3,0 : 1,0 451 106 111 114 120 Tožička Martin 

 Krákora Vojta 126 125 137 136 524 2,5 : 1,5 508 118 131 125 134 Škrabal Vladislav 

 Klička Václav 132 126 127 128 513 2,0 : 2,0 509 132 112 120 145 Váňa Pavel 

 Hartina Petr 136 140 117 121 514 1,0 : 3,0 511 132 120 155 104 Neckář Jan 

 Rozhodčí Hartina Petr          

 SK ŽIŽKOV PRAHA  B 2062 2,0 : 4,0 2219 AC SPARTA PRAHA    
       6,5 : 9,5       

 Truksa Michal  122 132 111 114 479 0,0 : 4,0 570 139 153 149 129 Krákora Vojta 
 Škrabal Vladislav 131 129 131 112 503 0,5 : 3,5 575 150 141 153 131 Hartina Petr 

 Neckář Jan  131 124 148 123 526 3,0 : 1,0 541 150 140 123 128 Klička Václav  

 Váňa Pavel  141 140 130 143 554 3,0 : 1,0 533 132 124 135 142 Neumajer Petr  

 Rozhodčí: neuveden          



     

 

18 

 

 TJ KOBYLISY 3815 11,0 : 1,0 3646 SOKOL RUDNÁ A 
       24,0 : 8,0       

 TJ KOBYLISY 1923 5,0 : 1,0 1834 SOKOL RUDNÁ A 
       12,0 : 4,0       

 Kováč Marian 119 136 119 92 466 2,0 : 2,0 483 116 129 127 111 Machulka Martin 

 Fúra Zdeněk 114 123 115 119 471 4,0 : 0,0 405 98 98 109 100 Keller Tomáš 

 Vojtíšek Vojtěch 126 121 123 122 492 3,5 : 0,5 461 110 116 121 114 Machulka Radek 

 Krčma Jaroslav 139 124 113 118 494 2,5 : 1,5 485 118 134 115 118 Koščo Peter 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL RUDNÁ A 1812 0,0 : 6,0 1892 TJ KOBYLISY 
       4,0 : 12,0       

 Keller Tomáš 112 113 111 110 446 1,0 : 3,0 434 111 113 96 114 Krčma Jaroslav 

 Machulka Radek 136 112 109 120 477 1,0 : 3,0 505 126 121 131 127 Zdeněk Fůra 

 Machulka Martin 111 108 122 107 448 1,0 : 3,0 497 140 109 134 114 Vojtíšek Vojtěch 
 Koščo Peter 107 109 121 104 441 1,0 : 3,0 456 108 130 115 103 Císař Václav 

 Střídání: Císař Josef za Krčma Jaroslav - TJ Kobylisy - 61.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 METEOR PRAHA 3975 6,0 : 6,0 3950 TJ SOKOL RUDNÁ B 
       16,0 : 16,0       

      Náhlá smrt20: 18       

 METEOR PRAHA 2062 4,0 : 2,0 2020 TJ SOKOL RUDNÁ B 
       9,5 : 6,5       

 Sahula Jindřich 121 114 131 142 508 2,0 : 2,0 506 123 127 126 130 Strnad Pavel 

 Šostý Miroslav 150 129 118 130 527 1,5 : 2,5 513 130 123 133 127 Bachor Vlastimil 
 Zahrádka Ladislav 136 132 147 135 550 4,0 : 0,0 512 126 138 125 123 Spěváček Jiří 

 Mikulášek Milan 142 99 116 120 477 2,0 : 2,0 489 125 111 133 120 Bok Jaromír 
 Střídání: Svačina Josef za Šostý Miroslav - Meteor Praha - 54.hod  

 Rozhodčí neuveden          

 SOKOL RUDNÁ B 1930 4,0 : 2,0 1913 METEOR PRAHA 
       9,5 : 6,5       

 Strnad Pavel 131 113 113 128 485 3,0 : 1,0 450 146 103 92 109 Mikulášek Milan 

 Bachor Vlastimil 123 116 122 116 477 1,5 : 2,5 484 133 125 116 110 Šostý Miroslav 

 Spěváček Jiří 128 128 115 122 493 4,0 : 0,0 453 109 111 117 116 Boháč Zdeněk 

 Bok Jaromír 127 104 116 128 475 1,0 : 3,0 526 133 124 146 123 Zahrádka Ladislav; 

 Rozhodčí: neuveden          



     

 

19 

 

 LOKO TRUTNOV B 4435 7,0 : 5,0 4350 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 
       16,0 : 16,0       

 LOKO TRUTNOV B 2155 5,0 : 1,0 2046 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 
       9,0 : 7,0       

 Žoudlík Marek 125 124 130 119 498 1,0 : 3,0 541 136 153 121 131 Kuřina Bohumil 

 Kotek Petr 156 123 130 130 539 2,0 : 2,0 487 126 135 128 98 Volf Jan 

 Kratochvíl Karel 137 130 153 126 546 3,0 : 1,0 491 129 122 112 128 Hanout Pavel 

 Plšek Marek 139 162 140 131 572 3,0 : 1,0 527 134 132 133 128 Stříbrný Roman 
 Střídání: Jakub STEJSKAL za Jan VOLF - Spartak ROKYTNICE N/J B - 31.hod  

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 2304 4,0 : 2,0 2280 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 
       9,0 : 7,0       

 Stejskal Jakub 130 132 157 133 552 1,0 : 3,0 586 160 136 148 142 Kotek Aleš 

 Kuřina Bohumil 145 157 146 154 602 3,0 : 1,0 529 116 153 126 134 Chaloupka David 
 Hanout Pavel 141 151 133 142 567 2,0 : 2,0 586 140 158 142 146 Žoudlík Marek 

 Volf Jan 138 155 144 146 583 3,0 : 1,0 579 144 134 170 131 Ryzák David 

 Rozhodčí: Stříbrný Roman          

 SKK VRCHLABÍ 4047 3,0 : 9,0 4248 SKK NÁCHOD B 
       11,0 : 21,0       

 SKK VRCHLABÍ 2062 2,0 : 4,0 2114 SKK NÁCHOD B 
       6,0 : 10,0       

 Mejznar Miroslav 137 150 147 128 562 2,0 : 2,0 514 154 148 111 101 Tesař Jiří 

 Kynčl Petr 119 117 120 132 488 1,0 : 3,0 539 138 152 115 134 Voleský Miloš 

 Maršík Pavel 137 110 132 142 521 3,0 : 1,0 522 130 125 132 135 Stára David 
 Votoček Ondřej 123 120 112 136 491 0,0 : 4,0 539 145 131 130 133 Doucha Jiří 

 Rozhodčí Zdeněk Hobl          

 SKK NÁCHOD B 2134 5,0 : 1,0 1985 SKK VRCHLABÍ C 
       11,0 : 5,0       

 Voleský Miloš 129 151 116 154 550 3,0 : 1,0 502 125 135 119 123 Glos Josef 

 Dlohoška Jaroslav 143 119 124 112 498 2,0 : 2,0 523 133 136 117 137 Žiško Vlado 
 Stára David 129 110 148 151 538 2,0 : 2,0 497 103 125 120 149 Kynčl Petr 

 Doucha Jiří 132 146 133 137 548 4,0 : 0,0 463 121 115 112 115 Šťastník Vladimír 

 Rozhodčí: Jiří Doucha          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 4082 6,0 : 6,0 4104 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L 
       18,5 : 13,5       

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2092 5,0 : 1,0 2029 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L 
       10,5 : 5,5       

 Vlček Michal 124 130 107 116 477 1,0 : 3,0 538 119 138 126 155 Sirový Michal 

 Linhart Petr 132 133 152 145 562 4,0 : 0,0 501 117 124 130 130 Blažej Lukáš 

 Adamů František 122 136 135 147 540 2,5 : 1,5 526 142 124 138 122 Janeček Jan 
 Kincl Tomáš 137 115 129 132 513 3,0 : 1,0 464 107 111 121 125 Šnytr Martin 

 Rozhodčí Janko Lukáš          



     

 

20 

 

  TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L 2075 5,0 : 1,0 1990 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       8,0 : 8,0       

 Janeček Jan  143 126 144 134 547 3,0 : 1,0 519 118 136 137 128 Adamů František 

 Blažej Lukáš 129 125 120 142 516 1,0 : 3,0 525 143 132 108 142 Kincl Tomáš 

 Šnytr Martin 116 144 121 127 508 2,0 : 2,0 467 134 91 104 138 Wenzel Jakub 

 Sirový Michal 129 131 132 112 504 2,0 : 2,0 479 117 114 107 141 Kašpar Jindřich 

 Rozhodčí: Dufek Stanislav          

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 4298 9,0 : 3,0 4107 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       21,5 : 10,5       

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 2085 5,0 : 1,0 2037 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       10,0 : 6,0       

 Findejs Milan 140 138 137 137 552 2,0 : 2,0 532 157 119 104 152 Jirka Bohumil 

 Vicher Milan 132 135 137 141 545 4,0 : 0,0 479 136 110 112 121 Horka Bedřich 

 Vít Martin 118 134 101 136 489 2,0 : 2,0 528 133 118 122 155 Kraus Vlastimil 

 Filek Ladislav ml. 130 131 116 122 499 2,0 : 2,0 498 119 124 138 117 Šlajer Stanislav 

 Rozhodčí Sýkorová          

 KUŽELKY HOLÝŠOV C 2070 2,0 : 4,0 2213 SK ŠKODA VS PLZEŇ 
       4,5 : 11,5       

 Jirka Bohumil 134 123 141 138 536 0,0 : 4,0 592 143 149 142 158 Findejs Milan 

 Horka Bedřich 102 120 123 122 467 0,0 : 4,0 571 139 149 136 147 Filek Ladislav 

 Kraus Vlastimil 142 113 136 133 524 2,5 : 1,5 532 132 134 124 142 Vít Martin 

 Šlajer Stanislav 140 139 133 131 543 2,0 : 2,0 518 135 143 123 117 Vicher Milan 

 Rozhodčí: Horka Bedřich          

 SOKOL BOHUMÍN B 4141 6,0 : 6,0 4216 KC ZLÍN C 
       13,0 : 19,0       

 SOKOL BOHUMÍN B 2077 4,0 : 2,0 2053 KC ZLÍN C 
       8,0 : 8,0       

 Piska Jaromír 113 153 105 137 508 2,0 : 2,0 530 133 126 137 134 Janás Roman 

 Sliwka Stanislav 137 139 134 135 545 3,0 : 1,0 515 136 122 129 128 Matlach David 

 Honl Roman 123 111 142 127 503 1,0 : 3,0 492 131 110 124 127 Štětkář Evžen 

 Modlitba Lukáš 127 126 150 118 521 2,0 : 2,0 516 132 127 125 132 Janás Radek 

 Rozhodčí Honlová Martina          

 KC ZLÍN C 2163 4,0 : 2,0 2064 SOKOL BOHUMÍN B 
       11,0 : 5,0       

 Janás Roman 136 130 143 144 553 4,0 : 0,0 486 110 140 120 116 Piska Jaromír 

 Matlach David 136 121 123 149 529 2,0 : 2,0 541 133 151 137 120 Modlitba Lukáš 

 Janás Radek 138 128 129 147 542 3,0 : 1,0 481 114 117 148 102 Sliwka Stanislav 

 Štětkář Evžen 125 127 139 148 539 2,0 : 2,0 556 134 145 120 157 Honl Roman 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

21 

 

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 11.prosince 2016 

Rozlosování a výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Druhé utkání První utkání   
   (datum) (datum) 

 1 Kuželky Aš A - Jiskra Hazlov 

 2 SKK Karlovy Vary - TJ Lomnice B     5.12. 17:00 

 3 TJ Teplice Letná - Lokomotiva Ústí n/L 

 4 SKK Bohušovice - Sokol Duchcov B 

 5 TJ Lomnice A - TJ Lomnice C 

 6 VTŽ Chomutov - Hvězda Trnovany B     22.11. 17:00 

 7 KK Konstruktiva A - Sparta Praha   6.12. 18:00 22.11. 18:00 

 8 Loko Trutnov A - Start Rychnov n/Kn B     20.11. 18:00 

 9 SK Žižkov Praha A - TJ Kobylisy   11.12. 19:30 4.12. 18:30 

 10 SKK Jičín B - KK Jiří Poděbrady   7.12. 18:00 0:6 (5:11) 

 11 KK Konstruktiva B - Meteor Praha 

 12 Dynamo Liberec - Loko Trutnov B 

 13 Sp.Rokytnice n/J A - SKK Náchod B   4.12. 17:00 28.11. 17:00 

 14 Sokol Tehovec - Sokol Vršovice Praha   13.12. 19:00 21.11. 18:00 

 15 St.Rychnov n/Kn A - TJ Č.Kostelec B 

 16 SKK Náchod A - SKPK Hradec Králové   28.11. 18:30 20.11. 18:00 

 17 SKK Rokycany B - SK Škoda VS Plzeň 

 18 CB Dobřany B - Kuželky Holýšov A     29.11. 17:00 

 19 Lokomotiva Tábor - TJ Nová Včelnice     21.11. 17:00 

 20 Sokol Slavonice - Jiskra Nová Bystřice     22.11. 19:00 

 21 Sokol Kdyně - Kuželky Holýšov B   22.11. 17:00 6:0 (14:2) 

 22 Vltavan Loučovice - Sokol Chotoviny     20.11. 18:00 

 23 KK Vyškov A -  TJ Nové Město B   21.11. 17:30  5:1 (9:7) 

 24 PSJ Jihlava B - Loko Č.Třebová B 

 25 Sokol Husovice B - TJ Nové Město A   12.12. 18:30 2:4 (8:8) 

 26 Baník Ratíškovice - Sokol Brno IV     21.11. 18:00 

 27 Podlužan Prušánky - KK Vyškov B   21.11. 17:30 6:0 (12:4) 

 28 Sokol Husovice C -  TJ Třebíč B     22.11. 19:00 

 29 KC Zlín A - Spartak Přerov B 

 30 Sokol Bohumín A - Zbrojovka Vsetín     28.11. 18:00 

 31 KK Šumperk - KC Zlín B     1:5 (3:13) 

 32 Spartak Přerov A - KC Zlín C 



     

 

22 

 

Podrobné výsledky. 

 JIŘÍ PODĚBRADY 2173 6,0 : 0,0 2005 SKK JIČÍN B 
       11,0 : 5,0       

 Štich Lukáš 131 137 118 169 555 3,0 : 1,0 491 122 128 117 124 Kolář Petr 

 Jírovec Vít 142 138 112 130 522 3,0 : 1,0 466 110 126 115 115 Mazáček Martin 
 Kazda Jaroslav 132 125 157 117 531 2,0 : 2,0 520 136 136 132 116 Řehák Vladimír 

 Kňap Václav  142 146 146 131 565 3,0 : 1,0 528 142 141 127 118 Pavlata Tomáš 

 Rozhodčí: Jiří Miláček          

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 2012 0,0 : 6,0 2281 SOKOL KDYNĚ 
       2,0 : 14,0       

 Janouch Jakub 134 122 138 109 503 0,0 : 4,0 581 142 145 135 159 Kuželík Václav 

 Martínek Michael 110 97 105 117 429 0,0 : 4,0 551 136 137 131 147 Machálek David 

 Lukeš Tomáš 144 130 136 124 534 0,0 : 4,0 579 137 151 133 158 Dvořák Jindřich 

 Šlajer Jiří 133 123 152 138 546 2,0 : 2,0 570 136 119 167 148 Timura Tomáš 

 Rozhodčí: neuveden          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 2107 1,0 : 5,0 2156 KK VYŠKOV A 
       7,0 : 9,0       

 Hlisnikovský Karel 152 130 131 138 551 4,0 : 0,0 506 137 120 116 133 Trávníček Jiří 

 Kocanda Milan 130 123 120 134 507 1,0 : 3,0 562 151 147 120 144 Pevný Petr 

 Šebek Josef 134 134 136 140 544 2,0 : 2,0 545 132 149 121 143 Procházka Tomáš 

 Faldík Jiří 134 132 120 119 505 0,0 : 4,0 543 132 130 143 138 Touš Josef 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. A 2191 4,0 : 2,0 2147 SOKOL HUSOVICE B 
       8,0 : 8,0       

 Kuběna František 129 129 127 151 536 2,0 : 2,0 516 134 144 105 133 Máca Radim 

 Stloukal Miloš 128 145 149 139 561 3,0 : 1,0 529 138 131 129 131 Vejtasa Miroslav 
 Škoda Pavel 145 135 142 137 559 1,0 : 3,0 545 138 146 146 115 Žižlavský Tomáš 

 Miko Michal 134 135 124 142 535 2,0 : 2,0 557 129 154 127 147 Machálek Jan 
 Střídání: Topinka Zdeněk za Kuběna František - TJ Nové Město na Mor. A - 75.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 KK VYŠKOV B 2111 0,0 : 6,0 2292 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       4,0 : 12,0       

 Láník Břetislav 133 128 130 146 537 1,0 : 3,0 570 129 157 150 134 Novák Vojtěch 

 Svačina Milan 149 123 130 122 524 1,0 : 3,0 581 148 156 143 134 Zálešák Jan 

 Večerka Jan 120 138 129 150 537 1,0 : 3,0 561 136 151 139 135 Fojtík Dominik 
 Krejčí Miloslav 145 118 126 124 513 1,0 : 3,0 580 157 151 133 139 Hlavinka Lukáš 

 Rozhodčí: Ryšánek Milan          

 KC ZLÍN B 2126 5,0 : 1,0 1969 KK ŠUMPERK 
       13,0 : 3,0       

 Polášek Miroslav 131 133 135 132 531 4,0 : 0,0 489 112 118 129 130 Heinisch Pavel 

 Abrahám Radim 111 139 141 139 530 2,0 : 2,0 541 136 147 110 148 Smrčka Miroslav 

 Polášek Tomáš 120 137 145 124 526 3,0 : 1,0 459 108 122 100 129 Bělaška Adam 

 Matějíček Lubomír 126 145 140 128 539 4,0 : 0,0 480 114 121 121 124 Vojtek Gustav 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

23 

 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 602 199 4 
 2. Findejs Milan SK Škoda VS Plzeň Holýšov 592 215 1 
 3. Kotek Aleš Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 586 212 8 
 4. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 586 202 5 
 5. Volf Jan Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 583 191 4 
 6. Kuželík Václav Sokol Kdyně Holýšov 581 202 1 
 7. Zálešák Jan Podlužan Prušánky Vyškov 581 193 4 
 8. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Vyškov 580 204 3 
 9. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Holýšov 579 213 1 
 10. Ryzák David Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 579 197 2 
 11. Hartina Petr AC Sparta Praha  Žižkov 575 204 2 
 12. Plšek Marek Loko Trutnov B Trutnov 572 195 4 
 13. Filek Ladislav SK Škoda VS Plzeň Holýšov 571 191 2 
 14. Novák Vojtěch Podlužan Prušánky Vyškov 570 207 2 
 15. Timura Tomáš Sokol Kdyně Holýšov 570 207 3 
 16. Krákora Vojta AC Sparta Praha  Žižkov 570 205 5 
 17. Hanout Pavel Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 567 175 9 
 18. Kňap Václav  Jiří Poděbrady Poděbrady 565 215 0 
 19. Linhart Petr TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 562 205 2 
 20. Pevný Petr KK Vyškov A Nové Město 562 203 1 
 21. Mejznar Miroslav SKK Vrchlabí C Vrchlabí 562 196 4 
 22. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 561 190 5 
 23. Fojtík Dominik Podlužan Prušánky Vyškov 561 189 3 
 24. Škoda Pavel TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 559 200 4 
 25. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Duchcov 558 191 2 
 26. Machálek Jan Sokol Husovice B Nové Město 557 179 7 
 27. Honl Roman Sokol Bohumín B Zlín 556 188 4 
 28. Štich Lukáš Jiří Poděbrady Poděbrady 555 183 2 
 29. Váňa Pavel  SK Žižkov Praha  B Žižkov 554 197 2 
 30. Janás Roman KC Zlín C Zlín 553 187 5 
 31. Stejskal Jakub Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 552 191 2 
 32. Findejs Milan SK Škoda VS Plzeň Škoda Plzeň 552 186 3 
 33. Hlisnikovský Karel TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 551 208 1 
 34. Machálek David Sokol Kdyně Holýšov 551 178 2 
 35. Voleský Miloš SKK Náchod B Náchod 550 198 4 
 36. Zahrádka Ladislav Meteor Praha Meteor 550 190 4 
 37. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 548 191 2 
 38. Janeček Jan  TJ Dvůr Králové n/L Dvůr Králové n/L 547 198 9 
 39. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B Holýšov 546 174 7 
 40. Kratochvíl Karel Loko Trutnov B Trutnov 546 172 6 
 41. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice B Nové Město 545 205 2 
 42. Procházka Tomáš KK Vyškov A Nové Město 545 184 4 
 43. Vicher Milan SK Škoda VS Plzeň Škoda Plzeň 545 177 2 
 44. Sliwka Stanislav Sokol Bohumín B Bohumín 545 170 4 
 45. Šebek Josef TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 544 180 0 
 46. Piskoř Pavel Kovo Děčín Duchcov 544 174 6 
 47. Jedlička Petr Kuželky Aš B Aš 544 166 1 
 48. Šlajer Stanislav Kuželky Holýšov C Holýšov 543 204 8 
 49. Touš Josef KK Vyškov A Nové Město 543 178 1 
 50. Janás Radek KC Zlín C Zlín 542 173 6 
 51. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Trutnov 541 186 4 
 52. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Děčín 541 184 3 
 53. Modlitba Lukáš Sokol Bohumín B Zlín 541 178 7 
 54. Smrčka Miroslav KK Šumperk Zlín 541 178 8 
 55. Klička Václav  AC Sparta Praha  Žižkov 541 174 3 
 56. Adamů František TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 540 166 2 
 57. Matějíček Lubomír KC Zlín B Zlín 539 202 1 
 58. Štětkář Evžen KC Zlín C Zlín 539 183 5 
 59. Kotek Petr Loko Trutnov B Trutnov 539 183 5 
 60. Voleský Miloš SKK Náchod B Vrchlabí 539 180 6 
 61. Kopecký František Sokol Duchcov B Duchcov 539 179 6 



     

 

24 

 

 62. Doucha Jiří SKK Náchod B Vrchlabí 539 171 5 
 63. Sirový Michal TJ Dvůr Králové n/L Červený Kostelec 538 181 5 
 64. Stára David SKK Náchod B Náchod 538 163 5 
 65. Láník Břetislav KK Vyškov B Vyškov 537 178 10 
 66. Večerka Jan KK Vyškov B Vyškov 537 157 9 
 67. Jirka Bohumil Kuželky Holýšov C Holýšov 536 168 11 
 68. Miko Michal TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 535 162 2 
 69. Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov B Holýšov 534 168 9 
 70. Neumajer Petr  AC Sparta Praha  Žižkov 533 165 5 
 71. Jirka Bohumil Kuželky Holýšov C Škoda Plzeň 532 169 12 
 72. Vít Martin SK Škoda VS Plzeň Holýšov 532 149 5 
 73. Kazda Jaroslav Jiří Poděbrady Poděbrady 531 197 2 
 74. Slavík Roman Kovo Děčín Duchcov 531 177 3 
 75. Polášek Miroslav KC Zlín B Zlín 531 160 6 
 76. Abrahám Radim KC Zlín B Zlín 530 185 3 
 77. Janás Roman KC Zlín C Bohumín 530 178 1 
 78. Vejtasa Miroslav Sokol Husovice B Nové Město 529 165 1 
 79. Matlach David KC Zlín C Zlín 529 160 6 
 80. Chaloupka David Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 529 145 10 
 81. Kraus Vlastimil Kuželky Holýšov C Škoda Plzeň 528 181 8 
 82. Pavlata Tomáš SKK Jičín B Poděbrady 528 159 4 
 83. Stříbrný Roman Spartak Rokytnice n/J B Trutnov 527 161 6 
 84. Janeček Jan TJ Dvůr Králové n/L Červený Kostelec 526 175 7 
 85. Polášek Tomáš KC Zlín B Zlín 526 174 1 
 86. Neckář Jan  SK Žižkov Praha  B Žižkov 526 171 7 
 87. Zahrádka Ladislav; Meteor Praha Rudná 526 164 8 
 88. Jedlička Petr Kuželky Aš B Lomnice 525 183 3 
 89. Kincl Tomáš TJ Červený Kostelec B Dvůr Králové n/L 525 171 9 
 90. Svačina Milan KK Vyškov B Vyškov 524 182 5 
 91. Krákora Vojta AC Sparta Praha Konstruktiva 524 156 6 
 92. Kraus Vlastimil Kuželky Holýšov C Holýšov 524 155 11 
 93. Žiško Vlado SKK Vrchlabí C Náchod 523 168 7 
 94. Stára David SKK Náchod B Vrchlabí 522 174 9 
 95. Jírovec Vít Jiří Poděbrady Poděbrady 522 169 4 
 96. Chvátal Zdeněk TJ Lomnice C Aš 521 175 10 
 97. Maršík Pavel SKK Vrchlabí C Vrchlabí 521 171 7 
 98. Modlitba Lukáš Sokol Bohumín B Bohumín 521 167 2 
 99. Dařílek Dalibor Sokol Duchcov B Duchcov 521 155 7 
 100. Řehák Vladimír SKK Jičín B Poděbrady 520 168 5 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 2304 756 19 
 2. Podlužan Prušánky Vyškov 2292 793 12 
 3. Sokol Kdyně Holýšov 2281 800 7 
 4. Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 2280 756 25 
 5. AC Sparta Praha  Žižkov 2219 748 15 
 6. SK Škoda VS Plzeň Holýšov 2213 716 15 
 7. TJ Nové Město Na Mor. A Nové Město 2191 736 15 
 8. Jiří Poděbrady Poděbrady 2173 764 8 
 9. KC Zlín C Zlín 2163 703 22 
 10. KK Vyškov A Nové Město 2156 727 8 
 11. Loko Trutnov B Trutnov 2155 686 22 
 12. Sokol Husovice B Nové Město 2147 714 17 
 13. SKK Náchod B Náchod 2134 695 26 
 14. KC Zlín B Zlín 2126 721 11 
 15. Sokol Duchcov B Duchcov 2116 672 29 
 16. SKK Náchod B Vrchlabí 2114 678 32 
 17. KK Vyškov B Vyškov 2111 683 28 
 18. TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 2107 727 16 
 19. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2092 671 20 
 20. SK Škoda VS Plzeň Škoda Plzeň 2085 679 21 
 21. Sokol Bohumín B Bohumín 2077 661 22 



     

 

25 

 

 22. TJ Dvůr Králové n/L Dvůr Králové n/L 2075 666 29 
 23. Kuželky Holýšov C Holýšov 2070 667 43 
 24. Sokol Bohumín B Zlín 2064 657 30 
 25. Meteor Praha Meteor 2062 672 31 
 26. SK Žižkov Praha  B Žižkov 2062 656 33 
 27. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2062 634 32 
 28. AC Sparta Praha Konstruktiva 2059 641 22 
 29. Kovo Děčín Duchcov 2058 642 26 
 30. KC Zlín C Bohumín 2053 650 23 
 31. Spartak Rokytnice n/J B Trutnov 2046 647 25 
 32. Kuželky Holýšov C Škoda Plzeň 2037 639 34 
 33. Kuželky Aš B Aš 2035 626 20 
 34. TJ Dvůr Králové n/L Červený Kostelec 2029 675 25 
 35. Sokol Duchcov B Děčín 2026 622 28 
 36. Sokol Rudná B Meteor 2020 652 17 
 37. Kuželky Holýšov B Holýšov 2012 599 41 
 38. SKK Jičín B Poděbrady 2005 620 26 
 39. TJ Lomnice C Aš 2004 651 32 
 40. TJ Lomnice C Lomnice 2002 632 35 
 41. TJ Červený Kostelec B Dvůr Králové n/L 1990 608 35 
 42. SKK Vrchlabí C Náchod 1985 603 35 
 43. SK Žižkov Praha B Konstruktiva 1979 619 38 
 44. KK Šumperk Zlín 1969 566 38 
 45. Kovo Děčín Děčín 1956 592 21 
 46. Kuželky Aš B Lomnice 1930 611 33 
 47. Sokol Rudná B Rudná 1930 561 42 
 48. TJ Kobylisy Kobylisy 1923 610 28 
 49. Meteor Praha Rudná 1913 566 44 
 50. TJ Kobylisy Rudná 1892 559 43 

 
 
Pavouk na další straně.



     

 

26 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 1/3 
    

 
 Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
 

 
do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby 

 

 
    

105 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Aš 
 

 
 

 
    

 110 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Hazlov   

 
    

 107 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Karlovy Vary 
 

 
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice B   
 

 
    

 103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Teplice-Letná   
 

 
    

 104 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Ústí n/L   
 

 
   

 
 109 Kovostroj Děčín    
 

 
 

Sokol Duchcov B   
 111 Sokol Duchcov B 9:3 (21,5:10,5)  

 
 

 
   

 
 101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Bohušovice   

 
    

108 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice A 
 

 

 
    

 113 Kuželky Aš B    

 
 

TJ Lomnice C 
 

 

114 TJ Lomnice C 8:4 (16:16)   

 
    

102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - VTŽ Chomutov   

 
   

 

106 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Hvězda Trnovany B   

 
    

203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstruktiva Praha A 
 

 
 

 
   

 
 215 AC Sparta Praha    
 

 
 AC Sparta Praha   

 224 SK Žižkov Praha B 9:3 (18:14)  
 

 

 
    

 205 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Trutnov A   
 

 
    

 211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Start Rychnov B 
 

 
 

 
    

 204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SK Žižkov Praha A   

 
   

 

223 TJ Kobylisy    

 
 TJ Kobylisy   

225 Sokol Rudná A 11:1 (24:8)  
 

 
   

 
 209 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Jičín B   
 

 
    

 213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Jiří Poděbrady 
 

 

 
   

 

214 Meteor Praha    

 
 

Meteor Praha   

226 Sokol Rudná B 6:6 (16:16) n.s.20:18  
 

 
    

210 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Konstruktiva Praha B   

 
    

217 Lokomotiva Trutnov B    

 
 

Lokomotiva Trutnov B   

222 Spartak Rokytnice n/J B 7:5 (16:16)   

 
   

 

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Dynamo Liberec   



     

 

27 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 2/3 

 
   

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby  

 
    

208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Rokytnice n/J A   

 
   

 

218 SKK Vrchlabí C 
  

 

 
 

SKK Náchod B   

221 SKK Náchod B 9:3 (21:11)   

 
   

 

206 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Tehovec   

 
    

212 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Vršovice Praha 
 

 

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Start Rychnov A 
  

 
    

 216 TJ Červený Kostelec B 
  

 
 

 
 

TJ Červený Kostelec B   
 220 TJ Dvůr Králové  6:6 (18,5:13,5)   
 

 
   

 

207 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Náchod A   

 
    

 219 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKPK Hradec Králové 
 

 

 
    

 307 Škoda Plzeň    
 

 
 

Škoda Plzeň 
 

 
 313 Kuželky Holýšov C 9:3 (21,5:10,5)   
 

 
    

 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Rokycany B 
 

 
 

 
    

305 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - CB Dobřany B   

 
   

 

309 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Holýšov A   

 
    

302 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Tábor   
 

 
   

 

311 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nová Včelnice   

 
    

306 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Slavonice 
 

 

 
    

310 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Nová Bystřice   

 
   

 

301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Kdyně   
 

 
    

 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Holýšov B 
 

 

 
    

304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vltavan Loučovice   
 

 
   

 

308 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Chotoviny   

 
    

 401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Vyškov A   
 

 
   

 
 411 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové Město B   
 

 
    

 412 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Česká Třebová B 
 

 
 

 
    

 410 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PSJ Jihlava B   
 



     

 

28 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 3/3 

 
   

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby  

 
    

402 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Husovice B 
 

 

 
    

408 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové Město A   

 
    

403 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Baník Ratíškovice 
 

 

 
    

407 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Brno IV   

 
    

405 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Podlužan Prušánky   
 

 
    

 409 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Vyškov B   
 

 
   

 

404 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Husovice C   

 
    

406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Třebíč B   

 
   

 

502 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín A   

 
    

 506 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov B 
 

 

 
   

 

504 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Bohumín A   

 
    

 505 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Zbrojovka Vsetín 
 

 

 
    

 503 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Šumperk 
 

 

 
    

507 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín B   

 
   

 
 509 KC Zlín C    

 
 KC Zlín C   

508 Sokol Bohumín B 6:6 (19:13)  
 

 
   

 

501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov A   

 
    

 
    

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


